受付番号
	第　　－　　号

	井原市無料観光バス利用申込書≪イベント≫
　　　　年　　月　　日

井　原　市　長　　殿

下記のとおり利用したいので申し込みます。
　　申込者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

	利用の日時
	　　　　年　　月　　日（　　曜日）

　　　　　　　　　時　　分～　　時　　分（　　　時間）

	井原線降車駅

	井原線乗車駅

	降 車 時 間
	時　　　分
	乗 車 時 間
	時　　　分

	希 望 観 光
コ　ー　ス

	利用予定人員
	　　　人   (大人　　　人：小人　　　人）
	受　付　欄

	備考

	＜通信欄＞

　ご利用ありがとうございます。
　この申請書をＦＡＸか郵送にて下記まで提出してください。

★　井原市観光交流課　〒715-0014　井原市七日市町１０番地　FAX０８６６－６２－８８５３
　※後日、許可書を発送いたします。